г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«22» января 2014 года
С 19-30 до 21-30 часов

Протокол №1/14
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Зорина А.А.

Лавренюк В.П.

Отсутствовали:
Марков В.И.

Повестка дня

1. Договор на содержание жилья и оказание коммунальных услуг.
2. Потери электроэнергии.

3. Ремонт 4 подъезда.
4. Ревизия деятельности ТСЖ за 2013 год.

5. Сроки годового собрания.

6. Согласование забора.

7. Разное.
После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Подготовить договор для утверждения на собрании собственников. Ответственный Зорина А.А.
2. Разобраться с потреблением и оплатой электроэнергии Стройнет, Дом.ру, Девятый узел. Ответственный Синюков Ю.М., Замятин Д.М.
3. Провести встречу со Стройнет по обслуживанию камер, оплатой электроэнергии, пользованию сетями. Ответственный Замятин Д.М.
4. Подготовить смету на ремонт 4 подъезда. Ответственный Замятин Д.М.
5. Представить документы ревизионной комиссии до 10 февраля. Ответственный Замятин Д.М., Самигуллина Э.Ш., Ложкина Н.И.
6. Годовое собрание провести в конце февраля. Уведомление подготовить до 15 февраля. Ответственный Замятин Д.М.
7. Подготовить документы для комиссии по выдаче разрешения на проведение земельных работ. Продлить сроки действия согласования установки забора в электросетях. Ответственный Зорина А.А., Лавренюк В.П., Замятин Д.М.

СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Зорина А.А.    ____________

Замятин Д.М.    ____________
Лавренюк В.П.    ___________

ОЗНАКОМЛЕНЫ

Марков В.И.     ____________